СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
18 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.05.2024                                                                                           №148

Об отчете Главы городского округа город Елец о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа город Елец за 2023 год

	Заслушав представленный Главой городского округа город Елец отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа город Елец за 2023 год (прилагается), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Принять к сведению  отчет Главы городского округа город Елец о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа город Елец за 2023 год.
	2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов